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PILNGADĪBAS NOGULDĪJUMA1 CENRĀDIS 

 

Cenrādis stājas spēkā no 2010. gada 01. jūlijā 

Apstiprināts ar Aktīvu un pasīvu pārvaldīšanas komitejas protokolu Nr.25.2-1/30 no 29.06.2010. 

PAKALPOJUMS CENA 

Noguldījuma konta atvēršana un apkalpošana
2
 bez maksas 

Norēėinu konta atvēršana un apkalpošana
3
 bez maksas 

Minimāla noguldījuma summa, no kuras Banka aprēėina procentus  

LVL 50,00 

USD 100,00 

EUR 100,00 

Gada procentu likmes4 

LVL 6,36% 

USD 4,24% 

EUR 5,28% 

PirmstermiĦa izĦemšana 

Pilngadības noguldījumu var izĦemt tikai pilnā apmērā 
iesniedzot Bankā bāriĦtiesas spriedumu. Ja noguldījums 
tiek izĦemts pirms noguldījuma beigu datuma, Bankai ir 
tiesības neizmaksāt par pēdējiem 6 mēnešiem 
aprēėinātos noguldījuma procentus un ieturēt jau 
izmaksātos noguldījuma procentus par pēdējiem 6 
mēnešiem. 

Noguldījuma izmaksa Klienta astoĦpadsmitajā dzimšanas dienā 

Noguldījuma papildināšana Noguldījumu var papildināt jebkura pilngadīga persona  

 
                                                           
1 klienta - fiziskas un līguma noslēgšanas dienā nepilngadīgas personas -, kura nav sasniegusi 17 gadu vecumu un kuru 

attiecībās ar Banku pārstāv viens no vecākiem (tikai uzrādot nepilngadīgās personas dzimšanas apliecību un savu 

pasi) vai aizbildnis (tikai uzrādot nepilngadīgās personas dzimšanas apliecību, bāriĦtiesas spriedumu un savu pasi) 

noguldījums Bankā uz līgumā noteiktu laiku līdz klienta 18 gadu vecuma sasniegšanai ar iespējām papildināt 

noguldījumu, par kuru tiek aprēėināti procenti saskaĦā ar cenrādi. 

2
 Noguldījuma konts tiek atvērts uz nepilngadīgās personas vārda. Lai atvērtu noguldījuma kontu, vienam no vecākiem 

(tikai uzrādot nepilngadīgās personas dzimšanas apliecību un savu pasi) vai aizbildnim (tikai uzrādot nepilngadīgās 

personas dzimšanas apliecību, bāriĦtiesas spriedumu un savu pasi) jāierodas Bankā. 

3
 Norēėinu konts tiek atvērts uz nepilngadīgās personas vārda. Lai atvērtu norēėinu kontu, vienam no vecākiem (tikai 

uzrādot nepilngadīgās personas dzimšanas apliecību un savu pasi) vai aizbildnim (tikai uzrādot nepilngadīgās 

personas dzimšanas apliecību, bāriĦtiesas spriedumu un savu pasi) jāierodas Bankā. 

4
 Noguldījuma procenti tiek aprēėināti par noguldījuma atlikumu kontā katras darbdienas beigās saskaĦā ar cenrādī 

noteikto noguldījuma procentu likmi, sākot ar noguldījuma pieĦemšanas datumu. Bankai ir tiesības mainīt noguldījuma 

procentu likmi divas reizes gadā. Aprēėinātos noguldījuma procentus Banka pieskaita noguldījumam divas reizes gadā 

katra kalendārā pusgada beigās. 


